
Smlouva č. 1000 22 0311/1
Dodatek č. 1-1000 24 0283

Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

SOOJPOIDVJKS

S00JP01DVJKS
zastoupené:
odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Odbor kanceláře primátora
00283924
CZ00283924
Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 3048982/0800

(dále jen „objednatel")

Hana Skácelíková, Dolečky 11/650, 763 14 Štípa
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
telefon:
e-mail:
(dále jen „dodav

uzavírají tento

DODATEK č. 1

k rámcové smlouvě č. 1000 22 0311 ze dne 6. 12. 2022
o dodávkách zboží s postupným plněním

I. PREAMBULE

Dne 6. 12. 2022 byla v souladu s usnesením Rady města Zlína č. 68/22R/2022 ze dne 3. 10. 2022
uzavřena rámcová smlouva č. 1000220311 s Hanou Skácelíkovou, IČO: 044124449, se sídlem Dolečky
11/650, 763 14 Štípa, jejímž předmětem je dodávka dárkových potravinových balíčků v hodnotě 400 Kč
včetně DPH.
Usnesením RMZ ze dne 25. 3. 2024 č. j. 93/6R/2024 došlo k navýšení hodnoty věcného daru ze
stávajících 400 Kč na 500 Kč včetně DPH. Tuto změnu je nutno promítnout v rámcové smlouvě formou
dodatku č. 1.

II. PREDMET DODATKU

Předmětem dodatku č. 1 jsou tyto změny:
- Článek 4. Platební podmínky - v odst. 1. a 2. se původní částka 400 Kč včetně DPH mění

na částku 500 Kč včetně DPH. Odst. 1 a 2 nově zní takto:

1. Objednatel (jím pověřená osoba) vždy při odběru zboží odevzdá dodavateli originál poukázky,
vystavené Odborem kanceláře primátora, v hodnotě 500 Kč včetně DPH.

2. Dodavatel vystaví daňový doklad za předchozí měsíc, kde budou vyúčtována všechna plnění
odebraná v daném měsíci (na základě předaných poukázek vystavených Odborem kanceláře
primátora v hodnotě 500 Kč včetně DPH, jedná se o doklad o převzetí zboží). Dnem
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den měsíce, za který se fakturuje. Daňový doklad
bude doručen objednateli do 7 dní ode dne uskutečnění zdanitelného plnění

;i it".-- - *

S00JP01DVJKS



Smlouva č. 1000 22 0311/1
Dodatek č. 1 - 1000 24 0283 SOOJPOIDVJKS

III. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Další ujednání rámcové smlouvy dodatkem nedotčená se nemění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly,
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslojednací: 7. 12. 2023, 3/9Z/2023

25. 3. 2024, 57/6R/2024, RO 13/24 T 23

Schválení uzavření rámcové smlouvy a dodatku č. 1:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 3. 10. 2022, č. j. 68/22R/2022, schválení uzavření smlouvy
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 25. 3. 2024, 93/6R/2024, schválení uzavření dodatku č. 1

Ve Zlíně dne UtH Ve Zlíně dne

Objednatel: Dodavatel:


